
UCHWAŁA NR II/7/2014
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU

z dnia 8 grudnia 2014 r.

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej 
w Dzierzgoniu.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 ze zmianami: Dz. U. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318; Dz. U. z 2014 r., poz. 379, poz. 1072) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się skład osobowy Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej 
w Dzierzgoniu:

Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska:
1. Krzysztof Haber

2. Mieczysław Link

3. Irena Dywan

4. Dariusz Miszczuk

5. Mirosław Szmigiel

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Zbigniew Przybysz

Id: B6F72F81-9C9D-40C3-9799-EAE875C0A7C2. Uchwalony Strona 1




